В______________________________________________
(наименование и адрес органа опеки и

попечительства)
_______________________________________________
От_____________________________________________

(Ф.И.О. и адрес заявителя)
_______________________________________________

Документ, удостоверяющий
личность:_______________________________________
_______________________________________________
Телефон: _______________________________________
Адрес электронной почты_________________________

Заявление
о выдаче разрешения на изменение фамилии

несовершеннолетнему

    Прошу разрешить изменить фамилию моего несовершеннолетнего
ребенка_____________________________________________________ (Ф.И.О. ребенка),
___________________________________ года рождения, проживающего по
адресу___________________________________________, на мою фамилию
_____________________________________ (Ф.И.О заявителя), в связи с расторжением брака с
отцом ребенка. Так как_______________________________ (указать причины смены фамилии).

    Приложения:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка.
2. Копия свидетельства о расторжении брака.
3. Копия согласия отца ребенка.

"____"_________20__г. _______________/___________

http://razvod-expert.ru/

http://razvod-expert.ru/